
' PArrres
IDO i 

¿‘echa*Hora

UNIVERSIDAD DE CONCEPCION☆

99 124-4RESOLUCION VV N° /

VISTOS:

Lo solicitado por el señor Decano de la Facultad de Ciencias 
Naturales y Oceanógraficas, en nota ADMN.056/99; lo informado por la Dirección 
de Personal en nota N°99-087; lo dispuesto en el Reglamento de Personal; y 
teniendo presente lo dispuesto en Decreto U. de C. N°99-140 de fecha 03 de 
Mayo de 1999 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

RESUELVO:

Io Reencasíllase, a contar del 15 de Abril de 1999, al señor IVAN ARIAS BELLO, 
Auxiliar D.P. de la Facultad de Ciencias Naturales y Oceanógraficas al cargo 
de Marinero D.P., nuevo ítem 990053 (23801) y asígnasele el grado B-04 de la 
Escala B de Remuneraciones.

Como consecuencia de lo anterior, entiéndase transformado el 
puesto que actualmente ocupa el señor Arias Bello.

2o El Señor Decano de la Facultad de Ciencias Naturales y Oceanógraficas, 
comunicará lo dispuesto precedentemente al interesado, la Dirección de 
Finanzas efectuará los ajustes presupuestarios que correspondan y la Dirección 
de Personal elaborará la modificación de Contrato correspondiente.

Transcríbase al señor Decano de la Facultad de Ciencias Naturales y 
Oceanógraficas; al Contralor; a los Directores de Personal y de Finanzas; a las 
Divisiones de Presupuesto; Tesorería General; y Administración del Personal; a la 
Sección Sueldos. Regístrese y archívese en la Oficina de Partes.

CONCEPCION, 12 de Mayo de 1999.

ERNESTO FIGUEROA HUIDOBRO 
VICERRECTOR

PEC/crs
*1

;
■

i
i


